

---

## **PACAHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER**

I.D.: 42081250

---

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.096,00 RON - 2.096,00 RON

---

Descriere: 1. CIP HP P 1007,M4555 - 12 buc x 13 lei = 156 lei 2. TONER HP P 1505, CANON - 12 buc x 29 lei = 348 lei 3. TONER HP 1200, CANON - 7 buc x 29 lei = 203 lei 4. CILINDRU HP P 1005, CANON - 13 buc x 26 lei = 338 lei 5. Canon Cartus CRG737H - 1 buc x 145 lei = 145 lei 6. Brother toner HL 2130 - 2 buc x 38 lei = 76 lei 7. HP Lamela cilindru HP1010 - 2 buc x 12 lei = 24 lei 8. Doctor Blade 1010 - 3 buc x 15 lei = 45 lei 9.TONER HP P2055, 105Gr - 1 buc x 29 lei = 29 lei 10. Cartus HP Q2612A, Canon 2900 - 3 buc x 145 lei = 435 lei 11. Toner Brother HL 2130 - 2 buc x 38 lei = 76 lei 12. Toner Lexmark ref. univ - 1 buc x 45 lei = 45 lei 13. Cip lexmark X203 - 1 buc x 31 lei = 31 lei 14. Cartus HP CF 283X/ CRG 737 - 1 buc x 145 lei = 145 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante

---